代表者選任通知書 （要領第１条第２項ウ関係）様式第８

代 表 者 選 任 通 知 書

令和  年  月  日

代

表

者

住  所

氏  名          ○印

生年月日

広島圏都市計画事業

向洋駅周辺土地区画整理事業

施行者 府中町

代表者 府中町長 佐藤 信治 様

              共 有 者

   上記の者を下記土地の 共同借地権者 の代表者に選任したので、土地区画整理法第 130条第２項の

              借 地 権 者

規定により通知します。

共
有
者
、
共
同
借
地
権
者
又
は
借
地
権
者

住 所

氏 名 ○印  生年月日

住 所

氏 名 ○印  生年月日

住 所

氏 名 ○印  生年月日

住 所

氏 名 ○印  生年月日

住 所

氏 名 ○印  生年月日

住 所

氏 名 ○印  生年月日

記

権
利
の
目
的
と
な
っ
て
い
る
土
地

町 名 地 番 地 目 地 積 権利の種別 摘要

      ㎡

備 考

 １ この書類は、共有者、共同借地権者又は借地権者の全員が署名押印し、かつ、全員の印鑑証明を添付す

ること。

 ２ 共有者、共同借地権者又は借地権者及び土地が多数で用紙に記入できない場合は、別紙に住所、氏名を

連署し、押印の上、別紙とこの通知書とを合わせたところに連署した者の押印をすること。

 ３ この通知書を提出された後に、売買、又は氏名変更等によって、権利に変動があった場合には、代表者

選任通知をあらためて提出するか、若しくは変更手続きを要しますので、その手続き等ご不明の点につき

ましては、向洋駅周辺区画整理事務所（℡２８６－３１２３）にご相談ください。